АДМИНИСТРАЦИЯ

 Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.04.2018 г.                  № 50

Об утверждении Плана мероприятий

Свирьстройского городского поселения,

посвящённых празднованию 73-летия Победы
 в Великой Отечественной войне

       Учитывая всемирно-историческое значение победы над фашизмом в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., в целях патриотического воспитания и координации деятельности учреждений и организаций поселения, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Утвердить План мероприятий Свирьстройского городского поселения, посвящённых празднованию 73-летия Победы в Великой Отечественной войне (приложение).
2. Исполнение Плана мероприятий Свирьстройского городского поселения, посвященных празднованию 73-летия Победы в Великой Отечественной войне возложить на специалиста по организационной работе Администрации Свирьстройского городского поселения Васильеву Н.Г.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Администрации                                                                              А.А.Костин